Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 04 DE MARÇO DE 2010 ANO 1 - N° 168PÁGINA - 01

DECRETO Nº 037/2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Exonera Diretora Municipal e dá outras
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;
Considerando a Lei Complementar nº 001, de 07 de
janeiro de 2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Exonera a Diretora Municipal de Assistên-
cia a Saúde, Sra. DENISE CONTE PYRRHO, RG
12.464.701-0, CPF Nº. 267.196.718-71.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua pub-
licação, revogando-se as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 03 de março de 2010

DECRETO N.º 038/2010

SÚMULA: Torna sem efeito o Decreto nº 030, de 01 de
março de 2010 e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

Art. 1º. Torna sem efeito o Decreto nº 030, de 01 de
março de 2010, que tinha como súmula a revisão
anual salarial do funcionalismo público do Município
de Piraí do Sul.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em con-
trário.

Paço Municipal em, 04 de março de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 010/2010

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: P.A.S. Programa de Alimentação Social –
Indústria e Comércio Ltda
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene,
para a Secretaria Municipal de Educação.
Valor: R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos
reais).
Licitação: Dispensa por Inexigibilidade nº 008/2010
Assinatura do Contrato: 26/02/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

Extrato do Contrato nº 012/2010

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: M. Tabisz Monitoramento.
Objeto: Aquisição de equipamentos de monitoramento
e segurança para a Clínica da Criança e Farmácia
Básica, Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 7.990,12 (sete mil, novecentos e noventa
reais e doze centavos).
Licitação: Dispensa por Justificativa nº 017/2010
Assinatura do Contrato: 02/03/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

Extrato do Contrato nº 013/2010

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: M. Tabisz Monitoramento.
Objeto: Prestação de serviço de monitoramento e se-
gurança para a Clínica da Criança e Farmácia Básica,
Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
Licitação: Dispensa por Justificativa nº 018/2010
Assinatura do Contrato: 02/03/2010
Término do Contrato: 31/12/2010